--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Stránka 6 (22) 

CENA VČETNĚ DPH CELKEM                                                                    130 008 450,00 Kč 
              (slovy: jedno sto třicet milionů osm tisíc čtyři sta padesát korun českých )                                         

3.1.2.   Výše uvedená cena Díla vyjadřuje ocenění prací a dodávek, které jsou hrazeny z investičních a 
neinvestičních prostředků. Členění celkové ceny Díla  na investiční a neinvestiční prostředky pro